
ПОНЕДЕЛНИК 
1.9.2014

ВТОРНИК 
2.9.2014

СРЕДА 
3.9.2014

ЧЕТВРТОК 
4.9.2014

ПЕТОК 
5.9.2014

08.00 - 08.45
09.15 - 10.00

10.15 - 11.00

Психолфизиологија на 
спиење / Психолошки 
практикум / 
Психолошки 
практикум - напредно 
ниво, Психологија на 
спорт П1

Статистика во 
психологијата, 
Техники и мерења во 
психологијата, 
Неекспериментална 
психолошка 
методологија Лаб 1

Психологија на болка / 
Психологија на 
личности со посебни 
потреби П1

11.15 - 12.00
12.15 - 13.00

13.15 - 14.00
Историја на 
психологија и 
психолошки системи / 
Филозофија П1

Социјална перцепција 
/ Вовед во психологија 
на трудот / Логика П1 

14.15 - 15.00 Социологија Лаб 2

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА
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